

Smlouva o dílo

í číslo objednatele: D100130077
í číslo zhotovitele:
Název číslo stavby objednatele: VD Předměřice n. L., oprava atiky nástaveb jezových pilířů
111120022 / 111 224

uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku v platném znění, v souladu s platnými právními předpisy čs. právního řádu a zásadami poctivého obchodního styku

1. Smluvní strany

Objednatel:

Povodí Labe, státní podnik

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí

Statutární orgán:

Jednající a podpisem smlouvy je pověřen:

V technických věcech oprávněn jednat:

Ing. Václav Beránek, generální ředitel Povodí Labe, státní podnik

Ing. Bohumil Pleskač, ředitel závodu Hradec Králové

Ing. Zdeněk Šálek, vedoucí provozního střediska Hradec Králové,
tel. 602 108 491

Aleš Miller, úsekový technik, tel. 606 633 177

Ve věci uzavření SOD oprávněn jednat:

Bc. Milan Vopařil, DiS., tel. 495 088 122

IČ:

70890005

DIČ:

CZ70890005

Plátce DPH:

ano

Fax:

495 088 102 PS 495 088 102

Spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové oddíl A, vložka 9473
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.

se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Statutární orgán:

Martin Žítek, jednatel

Podpisem smlouvy je pověřen a

v technických věcech oprávněn jednat:

Martin Žítek, jednatel

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

Plátce DPH:

ano

Telefon:

495 401 592-3

Email:

info@matex.org

Bankovní účet určený ke zveřejnění:

27-2035340207/0100

Spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět díla

1. Předmět plnění díla : VD Předměřice n. L., oprava atiky nástaveb jezových pilířů
DHM 9051000352 (jez Předměřice)
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s názvem „VD Předměřice n. L., oprava atiky nástaveb jezových pilířů“ dle předložené cenové nabídky ze dne 4.10.2013 a cenové poptávky ze dne 24.9.2013 v rozsahu a kvalitě dle projektové dokumentace č.zakázky 111120022-05-2013-00 z 5/2013, kterou vypracovala firma PARSEKO spol. s r.o. a dílo předat objednateli v požadovaném termínu a kvalitě. Objednatel se zavazuje za stanovených podmínek řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

V rámci stavebních prací se zhotovitel zavazuje provést:

Vybourání veškerých střešních vrstev a provedení vrstev nových s důsledným oddílováním od nové atiky. Novou atiku navrhujeme provést z prolévaných betonových tvárnic šířky 200 mm, celkové výšky 3 250 = 750 mm. Prolití betonem navrhujeme třídy C 25/30 – XC2, svislou výztuž vždy 2x Ø 8/250 mm. V rozích předpokládáme vzájemné svázání atiky vazbou a vyvázáním výztuže ve vodorovných spárách. Provedení dilatační svislé spáry mezi atikou střešní skladbou navrhujeme z desek PPS tl. 10 mm, které budou vloženy po celém vnitřním obvodu atiky.

Jako povrchovou úpravu atiky z vnější části bude provedeno celoplošné přestěrkování opravnou cementovou maltou včetně provedení spojovacího můstku (např. v systému fy Sika – Sika Mono Top). Dále bude provedena ochrana odkryté výztuže (včetně použití inhibitoru koroze) v místě napojení nové atiky na stávající železobetonovou konstrukci (např. systém Sika Mono Top) a reprofilaci opravnou cementovou maltou.

Navržený postup prací:

- Demontáž hydroizolační folie včetně oplechování atik nástaveb. U nástavby č.2 je nutné dočasná demontáž a montáž centrálního stožáru (zajistí zhotovitel).
- Vybourání betonové mazaniny a odtěžení nezbytně nutného množství spádového násypu střešní konstrukce.
- Odbourání železobetonové atiky elektrickými kladivy s tím, že bude zachována svislá výztuž navazující na spodní stěnu. S touto výztuží bude nová atika provázána.
- Otryskání povrchu spáry, viditelné výztuže a převázek.
- Provedení nové atiky z prolévaných tvárnic š.200 mm vč. zalití betonem třídy C25/30 XC2.
- Vložení dilatačních desek z PPS.
- Provedení nové skladby střešního pláště.
- Ochrana odkryté výztuže, reprofilace stávajících spar.
- Provedení povrchové úpravy (stěrkování) vnějšího povrchu atiky.

Zhotovitel zajistí případné omezení dopravy po komunikaci (točně).

Zhotovitel se stává původcem veškerého odpadu vzniklého při opravě.

Srovnatelné produkty:

Pokud je uvedena konkrétní značka produktu či výrobku, má se za to, že je uvedena jako příklad vhodného produktu. Nabízející je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty.

3. V případě, kdy dojde k zjištění rozdílu mezi objemem prací v uzavřené smlouvě a skutečností (vícepráce), je zhotovitel povinen práce přerušit, neprodleně informovat objednatele a v realizaci prací nad rámec smlouvy je možné pokračovat, až po odsouhlaseném dodatku ke smlouvě.
4. Dílo bude zhotovitelem provedeno dle této smlouvy, platných právních předpisů.
5. Objednatel předá jedno vyhotovení záměru opravy ze dne 7.5. 2013 a další dokumenty uvedené v předchozích odstavcích zhotoviteli nejpozději při uzavření této smlouvy.

3. Lhůty

- 6. Dílo bude provedeno zhotovitelem v těchto termínech:
 - 6.1. Zahájení prací : 10/2013
 - 6.2. Ukončení prací a předání díla objednateli : 18.11. 2013
- 7. Objednatel se zavazuje předat místo akce zhotoviteli protokolárně.

4. Cena

- 8. Pro uvedené dílo smluvní strany sjednávají cenu ve výši: **584.204,- Kč**.
Uvedená cena je bez daně z přidané hodnoty.
- 9. Uvedená cena má platnost do doby dokončení a předání díla a je sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele, která je úplná a závazná a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. Platební a fakturační podmínky

- 10. Objednatel neposkytne zhotoviteli na předmětné dílo zálohu.
- 11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce podle objemu skutečně provedených prací. Zhotovitel bude během provádění prací vystavovat daňové doklady v závislosti na dílčím plnění, které předloží objednateli do 30. resp. 31. dne v měsíci. Přílohou daňového dokladu bude protokol se soupisem skutečně provedených prací.
- 12. Zhotovitel vyhotoví daňový doklad a odešle ho objednateli do 15 dnů po převzetí díla objednatelem a zajistí, aby daňový doklad byl označen názvem, číslem stavby a evidenčním číslem smlouvy objednatele v souladu s údaji uvedenými v této smlouvě o dílo. Bez těchto údajů nebude daňový doklad proplacen.
- 13. Daňový doklad bude zaslán objednateli na adresu Povodí Labe, státní podnik, závod Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové.
- 14. Objednatel proplatí daňový doklad bezhotovostní platbou do 60 dnů po jeho doručení prostřednictvím svého peněžního ústavu.
- 15. Daňový doklad bude mít náležitosti ve smyslu ustanovení § 28, §29 a režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodací podmínky

- 16. Ode dne předání a převzetí staveniště do dne dokončení stavby je zhotovitel povinen podle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů vést stavební deník, jehož obsahové náležitosti a způsob jeho vedení stanoví vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být na stavbě přístupný kdykoli v průběhu práce na staveništi všem oprávněným osobám, po dokončení stavby předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku.
- 17. Objednatel bude kontrolovat provádění díla prostřednictvím svého technického dozoru, kterým je pro tuto stavbu určen pracovník objednatele p. Aleš Miller.
- 18. Technický dozor bude v průběhu výstavby zejména sledovat, zda dílo je prováděno podle uzavřené smlouvy, souvisejících technických norem a právních předpisů. Na zjištěné nedostatky upozorní zápisem ve stavebním deníku, případně je oznámí zhotoviteli doporučeným dopisem.

19. Technický dozor bude vykonáván občasně.
20. Technický dozor je oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla nebo hrozí-li jiné závažné škody.
21. Rozestavěné dílo se stává majetkem státu, s nímž má objednatel právo hospodařit, zůstává však v bezplatném užívání zhotovitele za účelem jeho provádění. Zhotovitel je povinen o zhotovované dílo řádně pečovat a nese nebezpečí škody na něm, a to až do okamžiku podepsání zápisu o odevzdání a převzetí předmětu díla ve smyslu čl. 7. této smlouvy.
22. Zhotovitel vyklidí staveniště do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.
23. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních a požárních předpisů a za všechny škody způsobené zhotovitelem, které vzniknou při plnění předmětu díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo třetím osobám, a je povinen na vlastní náklady vzniklé škody odstranit. Současně nese odpovědnost za škody, které na rozestavěném díle vzniknou zaviněním jiné osoby nebo nahodilou událostí.
24. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy bez jakéhokoliv nároku ze strany zhotovitele v případech zjištění závažných změn proti smluvním podmínkám, závažného porušení technologických postupů, právních předpisů a technických norem, provádění prací neodpovídajících požadované kvalitě a v případě nedodržení časového plánu prací, pokud k některé z výše uvedených skutečností dojde opakovaně přes písemné upozornění objednatele. Písemné upozornění zhotoviteli provede objednatel formou vytýkácího dopisu podepsaného zmocněným zástupcem objednatele.
25. V případě, že zhotovitel bude část předmětu díla zajišťovat formou subdodávky, je povinen objednateli neprodleně předložit návrh subdodavatelského systému k odsouhlasení. Obsahem tohoto návrhu bude specifikace prací, dodávek a služeb, které jsou předmětem subdodávky, přesná specifikace objektů či jejich dílčích částí s uvedením věcného i finančního objemu prací včetně vyčíslení procentuálního podílu k celkové ceně díla. Současně prokáže odbornou způsobilost všech subdodavatelů uvedením několika jimi provedených prací či dodávek odpovídajících charakterem a rozsahem svěřené subdodávce. Subdodavatelský systém je za objednatele oprávněn odsouhlasit vedoucí provozního střediska. Objednatel si vyhrazuje právo veta vůči návrhu subdodavatelského systému zhotovitele. V případě každého jednotlivého porušení schváleného subdodavatelského systému je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny akce, a to i opakovaně. Nesplnění výše uvedených povinností zhotovitele se považuje za podstatné porušení smlouvy a zakládá objednateli právo odstoupit od smlouvy s okamžitou platností.
26. Zhotovitel je povinen vést dílo kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpovídá za to, že bude mít pro své zaměstnance veškeré potřebné doklady a platná kvalifikační potvrzení pro provádění díla. Toto platí i v případě subdodavatele, pokud bude zhotovitel část předmětu díla zajišťovat formou subdodávky. Zhotovitel je povinen zajistit, že všechny právnické a fyzické osoby budou mít v místě pracoviště kopie dokladů prokazujících existenci pracovněprávního vztahu a doklady prokazující oprávněnost pobytu cizince na území České republiky v případě zaměstnávání cizinců.
27. V případě, že budou jednotlivé části díla realizovány formou subdodavatelů, bude o jejich rozsahu a době trvání v den jejich zahájení uveden zápis do deníku. Jeho součástí bude i uvedení názvu (obchodní firmy) a identifikačních údajů subdodavatele, jména a příjmení zaměstnanců subdodavatele pracujících na realizaci části díla na místě realizace akce (včetně uvedení profese) a typ nasazené techniky. Za porušení každé jednotlivé povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč, a to i opakovaně. Nesplnění této povinnosti zhotovitele se považuje za podstatné porušení smlouvy a zakládá objednateli právo odstoupit od smlouvy s okamžitou platností.
28. Veškeré zařízení staveniště si zhotovitel zajistí na vlastní náklady včetně staveništních přípojek, likvidace a vyklizení.
29. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby jejich výstavbou nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení díla uvést staveniště do původního stavu.
30. Zhotovitel provede taková opatření, aby plochy v obvodu staveniště nebyly znečištěny ropnými a jinými podobnými produkty.

7. Předání a převzetí díla

31. O předání a převzetí díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí akce“ za účasti zástupců zhotovitele a objednatele, který bude obsahovat zhodnocení kvality provedeného díla.
32. Zhotovitel písemně oznámí objednateli 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Na základě tohoto oznámení objednatel svolá přejímací řízení na termín, který dohodne se zhotovitelem.
33. Objednatel je povinen provedené a řádně ukončené dílo převzít nejpozději do 15 dnů po obdržení oznámení zhotovitele.
34. Objednatel se zavazuje převzít provedené a řádně ukončené dílo i před uplynutím lhůty podle čl. 5. této smlouvy, pokud mu je zhotovitel nabídne.
35. Provedením a řádným ukončením díla se rozumí předání předmětu díla objednateli bez vad a nedodělků. Za tímto účelem objednatel při předání a převzetí předmětu díla zajistí odbornou prohlídku provedených prací s jednoznačným závěrem, zda předmět díla má či nemá zjevné vady a nedodělky.
36. Předmět díla jsou oprávněni předat a převzít statutární orgány, jejich zástupci, stavbyvedoucí a technický dozor.

8. Zajištění lhůt

37. Smluvní úrok z prodlení za pozdní úhradu daňového dokladu činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
38. Pokud zhotovitel nesplní sjednaný termín předání díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
39. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 15 dnů ode dne obdržení reklamace. Reklamovanou vadu je zhotovitel povinen odstranit v písemně dohodnutém termínu, nejdéle však do 30 dnů. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý den prodlení s nástupem na odstranění vady a smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý den prodlení jejího odstranění.
40. Smluvní strana, které byly smluvní sankce vyúčtovány, je povinna do 15 dnů po obdržení vyúčtování buď sankce uhradit nebo sdělit druhé straně své námítky.
41. V případě, že z důvodu překážky vzniklé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli objednatele nebo zhotovitele, kterou nemohou odvrátit nebo překonat (zásah vyšší moci) dojde k neplnění některé smluvní povinnosti, zavazují se obě smluvní strany upravit předchozí smluvní termíny a další ustanovení smlouvy dodatkem.
42. Pod pojmem vyšší moc se rozumí působení nepředvídatelných událostí jako jsou zejména stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty, přírodní katastrofy, odmítnutí povolení vládou nebo dalšími úřady v takovém rozsahu, že zabraňují nebo zpožďují splnění smluvních závazků. V tomto případě nebudou použity smluvní sankce objednatelem ani zhotovitelem.

9. Záruka

43. Záruka za jakost provedeného díla se sjednává v délce 60 měsíců na všechny práce a materiály dodané zhotovitelem.
44. Záruční doba počíná běžet dnem sepsání zápisu o předání a převzetí díla.
45. Dohodnutá záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování vad reklamovaných dle čl. 39. této smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

46. Právní vztahy touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
47. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém jejím obsahu.
48. Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemným projevem obou smluvních stran na návrh některé smluvní strany formou dodatku.
49. Smlouva je vystavena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel obdrží po dvou výtiscích.
50. Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že neumožňuje a v budoucnu ani neumožní výkon nelegální práce podle ust. § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. V případě porušení těchto smluvních podmínek si objednatel vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy. Čestné prohlášení zhotovitele je nedílnou součástí došlé nabídky.
51. Přílohy jako nedílná součást této smlouvy:

č. 1 Cenová nabídka ze dne 4.10.2013

V Hradci Králové dne: **16 -10- 2013**

za objednatele:

Povodí Labe,
státní podnik
závod Hradec Králové
Vita Nejedlého 951
500 03 Hradec Králové
(2)

.....
Ing. Bohumil Pleskač
ředitel závodu Hradec Králové

za zhotovitele:

.....
Martin Žítek
jednatel společnosti

MATEX HK
s.r.o.
Kladská 181
500 03 Hradec Králové ⑦
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Akce: „VD Předměřice, oprava atiky nástaveb jezových pilířů“

Základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče:

ZADAVATEL:

Povodí Labe, státní podnik – Závod Hradec Králové

Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005

zastoupený: Ing. Bohumilem Pleskačem, ředitelem závodu

UCHAZEČ:

MATEX HK s.r.o.

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČ: 259 68 807

zastoupený: Martinem Žítkem, jednatelem společnosti

tel: +420 495 401 592, fax: +420 495 401 606, e-mail: info@matex.org

Nabídková cena: (celková cena za provedení celého plnění veřejné zakázky):

	Nabídková cena bez DPH	Samostatně DPH (sazba 15%)	Samostatně DPH (sazba 21%)	Nabídková cena včetně DPH
Nabídková cena v Kč	584 204,00 Kč	0,00 Kč	122 683,00 Kč	706 887,00 Kč

Nabídková cena je stanovena jako cena >>nejvýše přípustná<<

Termín realizace:

Termín zahájení stavebních prací: 10/2013

Termín ukončení stavebních prací: 18.10.2013

Místo plnění:

VD Předměřice

Platební podmínky:

Konečná fakturace dle skutečně provedených prací, splatnost faktur 60 dnů.

Záruční lhůta:

60 měsíců ode dne předání a převzetí stavby

Rekapitulace navržených prací:

Rozpočet stavebních prací byl zpracován na základě předloženého VV a PD.

Původ materiálů a výrobků:

Při provádění stavebních prací budou použity pouze materiály a díly certifikované v České republice. Jejich původ bude doložen prohlášeními o shodě.

Platnost nabídky:

Předložená cenová kalkulace platí po celou dobu zadávací dokumentace

Kvalitativní podmínky:

Při stavbě budou dodržena ustanovení a normy platné v investiční výstavbě.

V Hradci Králové, dne 4.10.2013

 **MATEX HK**
 s.r.o.
 Kladská 181
 500 03 Hradec Králové
 IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

Martin Žitek
 jednatel společnosti

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Bankovní spojení: KB Hradec Králové

Číslo účtu: 27-2035340207/0100



tel.: 495 401 592

fax: 495 401 606

e-mail: info@matex.org

www.matex.org

NABÍDKOVÁ CENA

Akce: „VD Předměřice, oprava atiky nástaveb jezových pilířů“

Obchodní název: **MATEX HK, s. r. o.**

Sídlo společnosti: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Identifikační číslo: 259 68 807

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Základní kapitál společnosti: Kč 2 000 000,- splaceno 100 % vkladu

Jediným společníkem je p. Martin Žítek, nar. 22. 12. 1970,
který je zároveň jediným jednatelem společnosti.

Kontaktní telefon: +420 495 401 592 - 3, +420 495 401 605

Celková nabídková cena je uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa plnění a dalších vedlejších nákladů.

	Nabídková cena bez DPH	Samostatně DPH (sazba 21%)	Nabídková cena včetně DPH
Nabídková cena v Kč	584 204 Kč	122 683 Kč	706 887 Kč

Celková cena bez DPH slovy: pětsetosmdesátčtyřtisícdevětstěčtyřikorunčeské

V Hradci Králové, dne 4.10.2013

 **MATEX HK**
 Kladská 181
 500 03 Hradec Králové
 IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

Martin Žítek
jedenatel společnosti



23.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	bude vybrán na základě výběrového řízení

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava	16 534
Z	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	0
R	HSV celkem	478 468	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	11 023
N	PSV celkem	72 668	Provozní vlivy	0
ZRN celkem		551 136	Zařízení stavenišť	5 511
			Území se ztíženými výrobními podmínkami	0
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		551 136	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		584 204	VRN celkem	33 068
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 4.10.2013		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :		0 Kč
DPH		15 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :		584 204 Kč
DPH		21 % činí :		122 683 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM s DPH			706 887 Kč	

Poznámka :

Stavba :	PLA/111120022
Objekt :	Oprava atiky nástaveb jezových pilířů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	72.270,-	53 392	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	43.823,-	89 081	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	60.922	44 126	0	0	0	0
712	Živičné krytiny	54.562	0	50 516	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	25.212	0	22 152	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	43.309	149 742	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	44.620	94 123	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	56.650	48 004	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT			478 468	72 668	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	0	3,0	551 136	16 534
Kompletační činnost zhotovitele	0	0,0	551 136	0
Mimořádně ztížené dopravní podmínky	0	2,0	551 136	11 023
Provozní vlivy	0	0,0	551 136	0
Zařízení staveniště	0	1,0	551 136	5 511
Území se ztíženými výrobními podmínkami	0	0,0	551 136	0
CELKEM VRN				33 068

Položkový rozpočet

Stavba :	PLA/111120022
Objekt :	Oprava atiky nástaveb jezových pilířů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	274 27-2120.RT2	Zdivo nadzákladové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárnice betonem C 25/30 XC2	m2	47,79	787,00	37 610,73
2	2 - R.2-01	Příplatek za zdivo obloukové - atika	m2	47,79	50,00	2 389,50
3	346 99-1121.R00	Díllatace střešní kce polystyrén.deskami tl.10 mm	m2	38,23	96,05	3 672,18
4	342 36-1321.R00	Konstrukční výztuž z betonářské oceli 11373	t	0,30	32 400,00	9 720,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				53 392,41
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
5	622 48-1113.R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	95,58	152,00	14 528,16
6	623 45-1163.R00	Stěrková omítka atiky cementová (vysrávková hm.)	m2	95,58	780,00	74 552,40
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				89 080,56
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	631 31-3621.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25)	m3	10,71	2 652,00	28 402,92
8	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,33	26 000,00	8 580,00
9	631 31-9183.R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm	m3	10,71	57,90	620,11
10	631 31-9153.R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 10cm	m3	10,70	285,60	3 055,92
11	631 59-1101.R00	Obnovení spádového násypu (stávající materiál) pod střešní konstrukci z lehkých materiálů	m3	21,01	165,00	3 466,98
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				44 125,93
Díl: 712		Živičné krytiny				
12	712 30-0832.R00	Odstranění živičné krytiny střeš do 10° 2vrstvé	m2	107,10	12,48	1 336,61
13	712 34-1559.RY5	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením 2x - vč. dod.Bitagit 40 mineral a Elastek 40 dekor	m2	107,10	436,00	46 695,60
14	712 - R 1.712	Opracování krytiny kolem střešních vpustí	ks	3,00	350,00	1 050,00
15	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,15	1 250,00	1 433,75
	Celkem za	712 Živičné krytiny				50 515,96
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
16	764 90-8303.RT3	Oplechování atiky, rš 350 mm z poplastovaného plechu v odstínu RAL např.LINDAB	m	78,00	284,00	22 152,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				22 152,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	162,00	303,00	49 086,00
18	941 94-1111.R00	Pronájem lešení za den	m2	2 268,00	18,50	41 958,00
19	941 94-1500.R00	Dovoz a odvoz 50 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	162,00	12,00	1 944,00
20	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	162,00	217,00	35 154,00
21	949 94-2101.R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 15 m	den	6,00	3 600,00	21 600,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				149 742,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
22	962 05-2211.R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	5,03	10 500,00	52 825,50
23	962 05-2211- R2	Příplatek k bourání žlb.stěny atiky - zachování svislé výztuže konstrukce z prutů do pr.14mm	m3	5,03	150,00	754,65
24	965 08-2941.R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	21,01	1 164,51	24 468,68
25	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	10,51	1 530,00	16 074,18
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				94 123,01
Díl: 97		Prorážení otvorů				
26	979 01-1311.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	49,90	216,00	10 777,62
27	979 01-1321.R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	ks	6,00	278,00	1 668,00
28	979 01-1329.R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	kus	6,00	150,00	900,00
29	979 01-1331.R00	Pronájem shozu	m/den	50,40	50,00	2 520,00
30	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	49,90	150,00	7 484,46
31	979 99-0121.R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	1,47	850,00	1 252,90
32	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,90	179,00	8 931,46
33	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	498,96	12,00	5 987,57
34	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,90	151,00	7 534,36
35	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,90	19,00	948,03
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				48 004,39